
Fax 0742-47-2689 

２０１８年１０月吉日 

小学校６年生保護者の皆様 

育英西中学校 

入試広報部 

北野・霜野 

 

育英西中学校 自己推薦入試・英検重視入試相談会について（ご案内） 

    

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

自己推薦入試、英検重視入試相談会を以下の日程で行います。お忙しい折だとは思いますが是非参加していただき、

今後に役立てていただければと思います。 

 希望が重複する場合もございますので、第１希望から第３希望の日時をお知らせください。折り返し決定日時を連絡

させていただきます。お越しの際には以下の資料をご持参ください。また、お越しくださった方には、「申請書類」をお

渡しする予定でございます。なお、日時の受付は、先着順にて行います。 

                        記    

日 時 ： 10月 29日（月）～11月 9日（金）（1組 20 分程度） 

 ※保護者のみご参加ください。 

 ※上記日程以外をご希望の方は、ご相談ください。 

  

  Fax で申し込みください。Fax 0742-47-2689      Tel 0742-47-0688  

切り取らずにこのまま、Fax してください。 

 

自己推薦入試・英検重視入試・帰国生入試相談会 参加申込書 

ふりがな  

児童名：                小学校名：         小学校６年 

 

塾に通っておられる場合 塾名：                             教室・校      

 

保護者名：                  

住 所 ：〒 

                                        

 

電 話 ：               Fax                

 

メールアドレス：             ＠                   

 

第１希望：   月    日   時 間：                

 

第 2希望：   月    日   時 間：                

 

第 3希望：   月    日   時 間：                


